
Strana 1 (celkem 1)

Příloha k usnesení č. RMO/369/08/16 ze dne 17.08.2016

Podmínky pro provedení stavby „Most ev. č. 55I-027 přes trať ČD Přerov – Břeclav před 
Otrokovicemi a rekonstrukce vozovky mezi mosty 55I-026 a 55I-027“

Podmínky pro provedení stavby byly stanoveny na základě předložené projektové dokumentace stavby 
„Most ev. č. 55I-027 přes trať ČD Přerov – Břeclav před Otrokovicemi a rekonstrukce vozovky mezi mosty 
55I-026 a 55I-027“, kterou vypracovala v květnu 2016 obchodní společnost PRAGOPROJEKT, a. s., 
IČ 45272387, se sídlem K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4:

1. Pozemek ve vlastnictví města Otrokovice parc. č. 1341/1 orná půda v k. ú. Tlumačov na Moravě bude
po ukončení stavebních prací uveden do původního stavu a na základě písemného předávacího 
protokolu předán zástupci Technických služeb Otrokovice s. r. o. 

2. Při návrhu objízdných tras bude nutno respektovat stávající místní úpravy provozu, hlavně v místní části 
Bahňák v Otrokovicích.

3. Požadujeme, aby po dobu uzavírky provozu na mostě byla vyjmuta D55 v úseku, který bude sloužit jako 
objízdná trasa, ze zpoplatnění.




